
  

 

 

 

 

S U P E R V I Z N Í   S M L O U V A 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tito dle svého vlastního prohlášení k právním úkonům plně 
způsobilí účastníci 

 

 

Supervizor:   Mgr. Martina Přibylová 

Sídlo:    Předboř 15, 588 22 Luka nad Jihlavou 

IČO:   87413434 

Bankovní spojení:  BRE Bank s.a. 

Číslo účtu:    

Kontakt:    

Tel:    

na straně jedné  
a 

Zadavatele supervize:  Základní škola Jihlava, Křížová 33, příspěvková organizace 

Statutární orgán:    Mgr. Jana Nováková Hotařová, ředitelka školy 

Sídlo:    Křížová 1367/33, Jihlava, 586 01 

IČO:   70878854 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   1466077389/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 144  

na straně druhé  

 

uzavírají tento supervizní kontrakt: 
 

I. 

Rozsah, forma a další náležitosti supervize 

1. Název supervidovaného programu realizovaného v rámci projektu: Podpora sociálně 
znevýhodněných žáků v Základní škole Jihlava, Křížová33, p.o., ev.číslo: 
0148/PODSKOL/2022, Rozhodnutí číslo: MSMT-30366/2022-1 

- Supervize pro pedagogické pracovníky 

- Koučovací podpora vedoucích pedagogických pracovníků. 

2. Místo (přesná adresa) výkonu supervize: Základní škola, Křížová 1367/33, Jihlava. 

3. Obecný obsah supervize: reflexe náročných a dilematických situací v práci pedagogických 
pracovníků. 

4. Obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potřeb a žádostí zadavatele 
supervize. 

5. Termíny konání supervizních setkání sjednává zadavatel supervize se supervizorem 
individuálně dle potřeby. 

 

 



  

 

 

 

 

II. 

Cena za supervizi, fakturace 

1. Podkladem pro úhradu platby za poskytnuté služby bude faktura, kterou supervizor vystaví 
jednou měsíčně za provedená sezení. Faktura bude mít všechny náležitosti účetního a 
daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 

2. Faktura musí obsahovat název a číslo rozhodnutí výše uvedeného projektu. 
3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení zadavateli 

supervize. 

4. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem připsání příslušné částky na 
účet supervizora. 

5. Zadavatel supervize se zavazuje uhradit za supervizi a související služby dle 

vyfakturovaných hodin cenu v rozsahu: 

Koučovací podpora vedoucích pedagogických pracovníků - 1.200,- Kč / hodinu 

Supervize pro pedagogické pracovníky – 1.200,- Kč/ hodinu. 
 

III. 

Další ujednání 
1. Obsah supervizních setkání je důvěrný, o konkrétním obsahu každého supervizního setkání 

se vyjednává vždy na jeho začátku. 
2. K vyhodnocení průběhu supervize je využito reflexe supervizora i zadavatele supervize na 

konci každé supervize a na konci spolupráce. 
3. Ujednání tohoto článku sledují vytvoření bezpečného prostředí s ochranou integrity 

pracovníka přijímajícího supervizi. Jsou nezbytná pro vytvoření optimálního supervizního 
vztahu. 

4. Ve smyslu evropského nařízení ke GDPR se smluvní strany zavazují zachovávat 
mlčenlivost a chránit před zneužitím data, údaje a osobní údaje žáků a ostatních 
zaměstnanců školy, citlivé osobní údaje, s nimiž přišli do styku, shromažďovat pouze 
nezbytné údaje a osobní údaje, bezpečně je ukládat a chránit před neoprávněným 
přístupem, neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zákonný nárok. 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 08. 2025. 

2. Smlouva může zaniknout dohodou či na základě výpovědi jedné ze smluvních stran. 
3. Případné změny a doplňky k této smlouvě lze provádět pouze formou písemného dodatku 

a pouze se souhlasem obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uvedena v Registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některý smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv uveřejní zadavatel supervize. 



  

 

 

 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, 
což stvrzují svými podpisy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž supervizor obdrží jedno a zadavatel supervize jedno 

vyhotovení. 
 

 

 

 

V Jihlavě dne:  31. 01. 2024     V Jihlavě dne: 31. 01. 2024 

 

 

 

 

 

………………………………   …………………………………… 

   Mgr. Martina Přibylová       Mgr. Jana Nováková Hotařová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


